
Uchwała 

Gminnej Komisji Wyborczej w Chojnie 

z dnia 21 października 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

głosowania i ustalenia wyników głosowania w obwodach na terenie  

Gminy Chojna w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast – 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 Kodeksu wyborczego (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Chojnie uchwala:  

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia głosowania  

i ustalenia wyników głosowania w obwodach na terenie gminy Chojna w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast – zarządzonych na dzień16 listopada 2014 r. w następującym składzie: 

 

 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Chojnie - Internat Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych ul. Żółkiewskiego 5 74-500 Chojna: 

 

1) Monika Misiun zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Justyna Patyk-Chabowska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Magdalena Jaworska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Marcin Robak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

5) Anna Kalarus zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

6) Sławomir Leszek Sokołowski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

7) Stanisława Maria Hoc zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8) Amelia Będzak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Chojna 

 

9) Jerzy Ostrowski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

 
 
 
 
 
 



2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Chojnie - Centrum Kultury (Biblioteka)  
Plac Konstytucji 3 Maja 74-500 Chojna: 
 

1) Alina Elżbieta Andreatto zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Kamil Marczewski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Ewa Anna Patyk zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Teresa Chawóła zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Elżbieta Zofia Przybyła zam. Chojna  

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

6) Wojciech Jankowski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7) Krystyna Janina Rawecka zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

8) Iwona Prus zam. Grzybno 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9) Teresa Błońska zam. Godków 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Chojnie – Gimnazjum ul. Szkolna 15  
74-500 Chojna: 
 
1) Alicja Sokołowska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Stanisława Ostrowska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Barbara Będzak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Waldemar Piotr Zaborski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Natalia Monika Przybyła zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

6) Karina Chorąży zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7)Elżbieta Antonina Kowalczyk zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

8) Danuta Hreczyńska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9) Wioletta Jesiołowska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 



4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Chojnie - Szkoła Podstawowa  
ul. Żwirki i Wigury 10 74-500 Chojna: 
 

1) Beata Malecka zam. Grzybno 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Łucja Barbara Filipczak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Marta Danuta Będzak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Pamela Martyna Krawiec zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

5) Teresa Władysława Adamus zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

6) Katarzyna Zofia Turek zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

7) Aleksandra Dudarewicz zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8) Jan Grzegorz Będzak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Chojna 

 

9) Edyta Kalarus zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Mętnie - Świetlica Wiejska w Mętnie 59 
 
1) Zygmunt Sokołowski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Andrzej Zalech zam. Łaziszcze 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Anna Małgorzata Sobczak zam. Krzymów 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Zbigniew Marek Makaroński zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Manuela Pośniak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

6) Maria Koladyńska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7) Michał Gil zam. Krzymów 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

8) Agnieszka Piątkowska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9) Anna Dłużak zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

 



6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Krzymowie - Szkoła Podstawowa  
w Krzymowie 29 
 

1) Anna Maria Mazur zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Zbigniew Czesław Komorzycki zam. Krzymów 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Magdalena Zagajewska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Jolanta Teresa Kaweńska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Bartosz Jankowski zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

6) Andrzej Czesław Orman zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

7) Danuta Fifer zam. Krzymów 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

8) Krystyna Grażyna Stranc zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

9) Halina Puchalska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Grzybnie – Szkoła Podstawowa w Grzybnie 23 
 
1) Agnieszka Sikora zam. Strzelczyn 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Milena Kapuścińska zam. Grzybno 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Anna Szachnowska zam. Grzybno  

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

4) Krzysztof Józef Przybyła zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

5) Michał Wiktor Cichy zam. Grzybno 

KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

6) Halina Bogumiła Stefańska zam. Strzelczyn 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

7) Kamil Kołodziejczyk zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Chojna 

 

8) Marta Woźniak zam. Grzybno 

zgłoszenia dokonał: KWW Dla Rozwoju Wsi 

 

9) Leokadia Łazowik zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 



8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Nawodnej – Szkoła Podstawowa  
w Nawodnej 93 
 

1) Mateusz Przerada zam. Nawodna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Władysław Gutowski zam. Nawodna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Halina Janina Pytelewska-Handke zam. Lisie Pole 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Katarzyna Elżbieta Janecka zam. Nawodna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Michał Rękas zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Narodowy 

 

6) Marek Bednarz zam. Nawodna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

7) Iwona Błęcka zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8) Agata Mazurek zam. Nawodna 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Chojna 

 

9) Ewa Zatorska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Godkowie – Szkoła Podstawowa  
w Godkowie 33 
 

1) Elżbieta Klos zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Jadwiga Hołyńska zam. Jelenin  

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Anna Rzeszowska zam. Godków Osiedle 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Maria Czesława Rąpała zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Agnieszka Grażyna Sławińska zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

6) Jowita Michalina Matunin zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

7) Patrycja Kalarus zam. Godków Osiedle 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8) Lucja Czarna zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

 

 



10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Brwicach – Szkoła Podstawowa  
w Brwicach 35 
 

1) Aleksandra Krzosek zam. Czartoryja 

zgłoszenia dokonał: KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

2) Aleksandra Stelmach zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW „Wspólnota Samorządowa” Forum 2014 

 

3) Paweł Piotr Woźnicki zam. Cedynia 

zgłoszenia dokonał: KWW „Porozumienie Samorządowe” Forum 2014 

 

4) Wiesław Mieloch zam. Brwice 

zgłoszenia dokonał: KWW Spośród Nas Dla Nas 

 

5) Grzegorz Henryk Kłapouch zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

 

6) Katarzyna Cieślik zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Inicjatywa Samorządowa 

 

7) Maria Faluta zam. Brwice 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

 

8) Anna Surmacz zam. Chojna 

zgłoszenia dokonał: KWW Nasza Chojna 

 

9) Kazimierz Kunisz 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Gminy Chojna 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnie 

i umieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.  

Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach. 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

Danuta Kaczkowska 


